
Id: FGALJ-EJLDK-DTHND-XGQUG-NFAQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/45/11
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własnosć Gminy Horodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r., nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
t.j.Dz.U. z 2010r., nr 102, poz. 651 z późn. zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnej nr 1145 o pow. 1,27 ha położonej w Horodle 

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnej nr 310 o pow. 1,23 ha położonej w miejscowości Janki 

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnej nr 171/1 o pow. 1,04 ha położonej w miejscowości 
Janki 

4. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej nr 320 o pow. 0,25 ha położonej w miejscowości 
Strzyżów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Paweł Augustynek


